
Hectorius ApS

CVR-nr.: 42981796

Ådiget 20
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2026

Stefan Holm Ahlqvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hectorius ApS
Ådiget 20
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42981796
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er regnskabsmæssig assistance og rådgivning samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 127.795 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.884	157.646
Resultat af ordinær primær drift		151.884	157.646
Andre finansielle indtægter		12.862	9.194
Øvrige finansielle omkostninger		-433	-96
Ordinært resultat før skat		164.313	166.744
Skat af årets resultat		-36.518	-36.696
Årets resultat		127.795	130.048
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	126.600
Overført resultat		-31.005	3.448
I alt		127.795	130.048

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		718.971	709.071
Finansielle anlægsaktiver i alt		718.971	709.071
Anlægsaktiver i alt		718.971	709.071
Tilgodehavende skat		2.614	
Andre tilgodehavender		4.440	
Tilgodehavender i alt		7.054	
Likvide beholdninger		146.657	183.995
Omsætningsaktiver i alt		153.711	183.995
AKTIVER I ALT		872.682	893.066

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		645.624	676.629
Forslag til udbytte		158.800	126.600
Egenkapital i alt		844.424	843.229
Skyldig selskabsskat		0	17.796
Skyldig moms og afgifter		28.188	31.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.258	49.837
Gældsforpligtelser i alt		28.258	49.837
PASSIVER I ALT		872.682	893.066

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret